
                                     ZARZĄDZENIE  NR  177/2016  

                                     PREZYDENTA  MIASTA  KONINA

                                     z dnia  16  grudnia  2016 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2016 rok

           Na podstawie art. 222 ust.4  i art. 257 ustawy  z dnia  27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 r. poz. 1870) oraz  § 6 pkt 1 uchwały Nr  247 Rady Miasta 

 Konina z dnia 16 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Konina na 2016 rok

 zarządzam, co  następuje :

§ 1

         W uchwale Nr 247 Rady Miasta Konina z dnia 16 grudnia 2015 r. r. w sprawie uchwalenia budżetu

miasta Konina na 2016 rok zmienionej  zarządzeniami i uchwałami w sprawie zmian w budżecie miasta Konina 

na 2016 rok:  Nr  4 /2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 14 stycznia 2016 r.; Nr 252 Rady Miasta Konina 

z dnia 27 stycznia 2016 r.; Nr 13/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 1 lutego 2016 r.; Nr 17/2016 Prezydenta 

Miasta Konina z dnia 8 lutego 2016 r.; Nr 18/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 12 lutego 2016 r.; Nr 284   

Rady Miasta Konina z dnia 24 lutego 2016 r.; Nr 28/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 25 lutego 2016 r.;

Nr 34/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 10 marca 2016r.; Nr 300 Rady Miasta Konina z dnia 30 marca 2016r.

Nr 44/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 31 marca 2016 r.; Nr 50/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 

8 kwietnia 2016 r.; Nr 59/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 21 kwietnia 2016 r.; Nr 312 Rady Miasta Konina 

z dnia 27 kwietnia 2016 r.; Nr 61/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 28 kwietnia 2016 r.; 

Nr 78/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 12 maja 2016 r.; Nr 325 Rady Miasta Konina z dnia 18 maja 2016 r.;

Nr 79/2016 Prezydenta Miasta konina z dnia 30 maja 2016 r.; Nr 86/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 

9 czerwca 2016 r.; Nr 89/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 23 czerwca 2016 r.; Nr 333 Rady Miasta Konina 

z dnia 29 czerwca 2016 r.; Nr 92/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 30 czerwca 2016 r.;

 Nr 95/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 7 lipca 2016 r.; Nr 361 Rady Miasta Konina z dnia 18 lipca 2016r.;

Nr 99/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 25 lipca 2016 r.; Nr 106/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 

3 sierpnia 2016 r.;Nr  124/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 25 sierpnia 2016 r.; Nr 127/2016 Prezydenta

Miasta Konina z dnia 7 września 2016 r.;  Nr 367 Rady Miasta Konina z dnia 12 września 2016 r.; Nr 131/2016

Prezydenta Miasta Konina z dnia 22 września 2016 r.; Nr 374 Rady Miasta Konina z dnia 28 wrzesnia 2016 r.;

Nr  135/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 30 września 2016 r.; Nr 138/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia

10 października 2016 r.; Nr 141/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 20 października 2016 r.;  Nr 394 Rady 

Miasta Konina z dnia 26 października 2016 r.; Nr 146/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 3 listopada 2016 r.;

Nr 156/2016 Prezydenta Miasta Konina z 14 listopada 2016 r.; Nr 164/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia

28 listopada 2016 r.; Nr 420 Rady Miasta Konina z dnia 30 listopada 2016 r.; Nr 170/2016 Prezydenta Miasta 

Konina z dnia 9 grudnia 2016 rok.;

- wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 ust. 3

Strona 1



Kwota wydatków ogółem 443 726 552,82

z tego:

           1) kwota  wydatków  gminy  ogółem                      310 274 209,56

 z tego;

          a) kwotę wydatków bieżących ogółem                      299 782 898,66

zastępuje się kwotą 299 777 298,66

          b) kwotę wydatków majątkowych ogółem                      10 491 310,90

zastępuje się kwotą 10 496 910,90

W części dotyczącej wydatków  gminy

2. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. §
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

700 70005 10 300,00 0,00 10 300,00 0,00

4260 5 000,00

4270 10 300,00

4300 4 300,00

4520 1 000,00

750 38 600,00 0,00 38 600,00 0,00

75022 8 600,00 0,00 0,00 0,00

3030 1 600,00

4210 4 500,00

4300 2 500,00

75023 30 000,00 0,00 35 600,00 0,00

4010 30 000,00

4300 30 000,00

6060 5 600,00

75075 4300 3 000,00

754 75412 2 024,00 0,00 2 024,00 0,00

4110 2 024,00

4210 324,00

4300 1 700,00

801 152 463,00 0,00 152 463,00 0,00

Strona 2



80101 42 295,00 0,00 40 545,00 0,00

3020 2 490,00

4010 30 000,00

4110 20 000,00

4120 12 000,00

4210 5 910,00

4260 2 135,00

4270 2 230,00

4300 2 500,00

4360 1 275,00

4410 630,00

4430 1 730,00

4480 670,00

4510 400,00

4520 870,00

80104 44 067,00 0,00 44 067,00 0,00

3020 3 046,00

4010 15 949,00

4040 1 110,00

4110 6 567,00

4120 2 700,00

4170 7 260,00

4210 4 602,00

4260 6 001,00

4270 13 196,00

4280 2 289,00

4300 3 865,00

4360 2 775,00

4410 2 376,00

4430 300,00

4440 12 709,00

4510 255,00

4520 2 680,00

4700 454,00

80110 29 485,00 0,00 34 856,00 0,00

4010 17 105,00

4110 6 464,00

Strona 3



4120 6 148,00

4170 1 000,00

4210 1 500,00

4240 2 000,00

4260 11 287,00

4270 1 300,00

4280 1 140,00

4300 1 500,00

4360 2 131,00

4390 1 922,00

4410 1 498,00

4430 1 496,00

4440 5 038,00

4480 444,00

4510 60,00

4520 1 722,00

4700 586,00

80113 4300 2 271,00

80148 1 293,00 0,00 3 743,00 0,00

4110 431,00

4120 873,00

4210 420,00

4260 2 609,00

4270 283,00

4300 420,00

80149 24 545,00 0,00 24 545,00 0,00

4010 21 545,00

4110 20 000,00

4170 1 800,00

4210 1 500,00

4260 1 500,00

4280 250,00

4360 150,00

4410 800,00

4440 800,00

4510 45,00

4700 700,00

Strona 4



80150 6 507,00 0,00 2 707,00 0,00

4010 2 707,00

4110 5 707,00

4120 800,00

80195 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00

4307 2 000,00

4707 2 000,00

851 85154 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00

3020 400,00

4210 1 100,00

4300 1 000,00

4360 500,00

852 10 234,40 1 104,40 10 234,40 1 104,40

85203 1 104,40 1 104,40 1 104,40 1 104,40

4110 891,02 891,02

4120 15,04 15,04

4260 512,08 512,08

4300 484,57 484,57

4360 91,63 91,63

4400 1,08 1,08

4440 213,38 213,38

85204 3110 8 000,00 0,00

85213 4130 530,00

85216 3110 8 600,00

85219 3020 1 130,00

853 85395 838,50 0,00 838,50 0,00

4017 595,72

4019 105,13

4117 102,41

4119 18,07

4127 14,59

4129 2,58

4307 712,72

4309 125,78

RAZEM 215 959,90 1 104,40 215 959,90 1 104,40

Strona 5



W części dotyczącej wydatków  powiatu

3. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. §
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

710 71015 21 518,00 21 518,00 21 518,00 21 518,00

4010 19 269,00 19 269,00

4020 18 594,00 18 594,00

4110 2 053,00 2 053,00

4120 1 644,00 1 644,00

4210 871,00 871,00

4410 12,00 12,00

4440 593,00 593,00

754 75411 110 793,00 110 793,00 110 793,00 110 793,00

3020 2 500,00 2 500,00

3070 9 928,00 9 928,00

4020 9 991,00 9 991,00

4040 803,00 803,00

4050 58 665,00 58 665,00

4060 49 477,00 49 477,00

4180 27 207,00 27 207,00

4210 14 190,00 14 190,00

4260 13 500,00 13 500,00

4270 10 793,00 10 793,00

4300 15 207,00 15 207,00

4390 80,00 80,00

4420 1 000,00 1 000,00

4480 5 731,00 5 731,00

4500 14,00 14,00

4550 2 500,00 2 500,00

801 14 883,00 0,00 14 883,00 0,00

80114 1 033,00 0,00 6 523,00 0,00

4010 3 780,00

4120 220,00

4270 438,00

Strona 6



4300 2 523,00

4360 595,00

80120 730,00 0,00 730,00 0,00

4210 730,00

4300 720,00

4410 10,00

80130 3 820,00 0,00 3 820,00 0,00

4170 140,00

4260 3 600,00

4300 3 740,00

4410 80,00

4700 80,00

80140 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00

4240 1 200,00

4300 1 200,00

80146 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00

4210 2 500,00

4240 2 500,00

80148 5 600,00 0,00 110,00 0,00

4110 4 000,00

4220 1 600,00

4300 110,00

852 85202 19 561,00 0,00 19 561,00 0,00

4210 15 000,00

4220 13 561,00

4230 1 000,00

4300 5 000,00

4360 10,00

4430 1 651,00

4440 2 900,00

RAZEM 166 755,00 132 311,00 166 755,00 132 311,00

4. W § 1  w ust. 5

W Załączniku nr 3 do uchwały budżetowej obejmującym "Plan wydatków majątkowych realizowanych 

ze środków budżetowych miasta Konina na 2016 rok"   dokonuje się następujących zmian:

Strona 7



W części dotyczącej zadań gminy

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 5 600,00

w tym:

dz.750 rozdz.75023 § 6060 zwiększa się o kwotę 5 600,00

w tym:  

Doposażenie techniczne urzędu 5 600,00

                                                          § 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prezydent Miasta Konina

         Józef Nowicki

Strona 8


